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 250,309.00

 70,000.00

 56,790.00

 558,276.00

 176,215.00

 84,206.00

 315,160.00

 150,709.00

 252,683.00

 13,658.00

 8,330.67

 21,546.00

 23,150.00

 21,060.00

 16,868.00

 83,476.00

 32,181.00

 40,845.00

 80,307.00

 94,678.00

 34,656.00

 22,797.00

 181,978.00

 12,858.00

 159,477.77

 89,695.00

 13,910.00

 60,690.00

 14,060.00

 97,941.00

 81,910.00

 167,836.00

 20,145.00

 13,060.00

20-FEB-13

20-FEB-13

20-FEB-13

20-FEB-13

20-FEB-13

20-FEB-13

20-FEB-13

20-FEB-13

20-FEB-13

25-FEB-13

25-FEB-13

25-FEB-13

25-FEB-13

20-FEB-13

20-FEB-13

20-FEB-13

20-FEB-13

20-FEB-13

20-FEB-13

20-FEB-13

20-FEB-13

20-FEB-13

20-FEB-13

25-FEB-13

20-FEB-13

20-FEB-13

20-FEB-13

20-FEB-13

20-FEB-13

20-FEB-13

20-FEB-13

20-FEB-13

25-FEB-13

25-FEB-13

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

SECRETARÍA DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 1,981,032.67

 621,704.00

 718,724.77

 002

 003

 004

 005

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

UNIDADES DE APOYO

DIRECCION GENERAL DEL TRABAJO Y SERVICIOS DE PRO

DIRECCION GENERAL DE EMPLEO

DIRECCION GENERAL DE PREVISION SOCIAL

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  002 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  003 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  004 ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

LEE4FI-A

08019007070006

7E14HB-K

08019003076436

04019002034889

08019999406510

QEY4QV-I

05019004242033

08019995368674

05019004242033

LEE4FI-A

04019002034889

08019003076436

7E14HB-K

3EF47Q-D

04019002034889

08019999406510

08019995368674

QEY4QV-I

08019003076436

GEZ451-A

LEE4FI-A

05019004242033

QEY4QV-I

08019003076436

08019995368674

3EF47Q-D

04019002034889

08019999406510

LEE4FI-A

05019004242033

QEY4QV-I

LEE4FI-A

05019004242033

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO PROCREDIT HONDURAS, S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO LAFISE S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO CONTINENTAL

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO ATLANTIDA

BANCO LAFISE S.A

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO LAFISE S.A

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO ATLANTIDA

BANCO CONTINENTAL

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO LAFISE S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.
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 194,189.79

 47,564.00

 50,270.90

 128,541.02

 71,432.00

 162,677.56

 101,724.63

 12,403.00

 21,019.00

 285,178.05

 81,565.00

 305,712.00

 33,519.00

 103,989.00

 190,286.00

 30,586.00

 12,358.00

 364,231.00

 7,019.00

 12,358.00

 22,099.00

 12,339.00

 11,839.00

 436,888.00

 291,246.00

 243,736.00

 13,455.00

 301,269.00

 178,329.00

 14,308.00

 100,620.00

 57,900.00

 13,205.00

 14,160.00

 14,410.00

 12,358.00

20-FEB-13

20-FEB-13

20-FEB-13

20-FEB-13

20-FEB-13

20-FEB-13

20-FEB-13

25-FEB-13

20-FEB-13

20-FEB-13

20-FEB-13

20-FEB-13

20-FEB-13

20-FEB-13

20-FEB-13

20-FEB-13

20-FEB-13

20-FEB-13

25-FEB-13

25-FEB-13

25-FEB-13

25-FEB-13

20-FEB-13

20-FEB-13

20-FEB-13

20-FEB-13

20-FEB-13

20-FEB-13

20-FEB-13

20-FEB-13

20-FEB-13

20-FEB-13

25-FEB-13

25-FEB-13

25-FEB-13

25-FEB-13

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

SECRETARÍA DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 7,276,245.39

 768,802.90

 1,482,258.05

 1,703,723.00

 005

 006

 007

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

DIRECCION GENERAL DE PREVISION SOCIAL

CENTROS DE CUIDADO INFANTIL

INSPECCION GENERAL DEL TRABAJO

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  005 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  006 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  007 ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001 ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

QEY4QV-I

08019999406510

04019002034889

LEE4FI-A

08019995368674

08019003076436

05019004242033

LEE4FI-A

7E14HB-K

04019002034889

LEE4FI-A

08019999406510

GEZ451-A

KE64CX-B

QEY4QV-I

08019995368674

05019004242033

08019003076436

08019003076436

KE64CX-B

04019002034889

08019999406510

KE64CX-B

08019003076436

08019995368674

QEY4QV-I

GEZ451-A

04019002034889

LEE4FI-A

7E14HB-K

08019999406510

05019004242033

05019004242033

08019003076436

08019995368674

04019002034889

BANCO LAFISE S.A

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BANCO LAFISE S.A

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO ATLANTIDA

BANCO LAFISE S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
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Institucion: SECRETARÍA DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL

 7,276,245.39TOTAL INSTITUCION ( 0130 

 


